

# Bjerregaard Invest ApS

Sandkaj 37, 5.th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 25 80 33 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Jes Bjerregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bjerregaard Invest ApS  
Sandkaj 37, 5.th.  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 25 80 33 61  
Stiftet: 22. december 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

**Direktion**

Jes Bjerregaard

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er virksomhedsrådgivning og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.881 kr. mod -29.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -252.375 kr. mod -450.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.881</b>	<b>-29.085</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.616	-58.616
<b>Driftsresultat</b>	<b>-51.735</b>	<b>-87.701</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.065	4.970
Andre finansielle indtægter	95.791	273.626
Øvrige finansielle omkostninger	-343.195	-604.689
<b>Resultat før skat</b>	<b>-288.074</b>	<b>-413.794</b>
1 Skat af årets resultat	35.699	-36.570
<b>Årets resultat</b>	<b>-252.375</b>	<b>-450.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-252.375	-450.364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-252.375</b>	<b>-450.364</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.805.130	2.863.746
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.805.130</u>	<u>2.863.746</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.805.130</u></b>	<b><u>2.863.746</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.156	12.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.175.379	1.059.385
Udskudte skatteaktiver	50.103	5.420
Tilgodehavende selskabsskat	47.819	48.441
Andre tilgodehavender	2.368.733	2.162.500
Periodeafgrænsningsposter	11.260	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.679.450</u>	<u>3.288.246</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.185.856	2.046.264
Værdipapirer i alt	<u>5.185.856</u>	<u>2.046.264</u>
Likvide beholdninger	952.293	4.895.383
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.817.599</u></b>	<b><u>10.229.893</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.622.729</u></b>	<b><u>13.093.639</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	227.000	227.000
4	Overført resultat	8.150.376	8.402.751
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.377.376</u></b>	<b><u>8.629.751</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.228.766	2.250.240
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.228.766</u>	<u>2.250.240</u>
	Gældsforpligtelser	21.000	20.000
	Gæld til pengeinstitutter	28	1.261
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
	Anden gæld	1.955.559	2.152.387
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.016.587</u>	<u>2.213.648</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.245.353</u></b>	<b><u>4.463.888</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.622.729</u></b>	<b><u>13.093.639</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	36.525
Årets regulering af udskudt skat	-44.683	45
Andre skatter	8.984	0
	<u><b>-35.699</b></u>	<u><b>36.570</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.150.783	3.150.783
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.150.783</b></u>	<u><b>3.150.783</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-287.037	-228.421
Årets af-/nedskrivninger	-58.616	-58.616
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-345.653</b></u>	<u><b>-287.037</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.805.130</b></u>	<u><b>2.863.746</b></u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	3.600.000	3.600.000
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	227.000	227.000
	<u><b>227.000</b></u>	<u><b>227.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	8.402.751	8.853.115
Årets overførte overskud eller underskud	-252.375	-450.364
	<u><b>8.150.376</b></u>	<u><b>8.402.751</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.249.766	2.270.240
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-21.000</u>	<u>-20.000</u>
	<b><u>2.228.766</u></b>	<b><u>2.250.240</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.250 t.kr., er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.805 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 40 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående ejendom.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EBBJ Holding ApS, CVR-nr. 34699038 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jes Bjerregaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-573825316441

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-24 10:20:52Z

NEM ID 

## Søren Windahl (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-24 10:22:45Z

NEM ID 

## Jes Bjerregaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-573825316441

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-24 10:25:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 04MJO-15760-1H1SG-0EJHD-WX06Z-3PVY0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>